
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	dům,	na	prodej,	660.000	€,	ID:	2923

250	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

650	m²
VELIKOST	POZEMKU

8
LOŽNICE

5
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2923

Lokalita Korčula

Druh dům

Cena 660.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vodní	přípojka

Kanalizace

Opis	nemovitosti

V	krásné	zátoce	na	jižním	pobřeží	Korčuly	máme	na	prodej	velký	dům	nacházející	se	v	první	řadě	k	moři.

Dům	má	tři	podlaží	plus	využitelné	podkroví.	V	přízemí	jsou	dva	menší	jednopokojové	byty.	Před	byty	je
krásný	dlážděný	dvůr,	který	je	částečně	krytý.

Venkovní	schodiště	vede	do	dalšího	patra,	kde	se	nachází	prostorný	byt	se	třemi	ložnicemi	s	velkou
exponovanou	terasou	s	výhledem	na	moře	(a	nádherný	výhled!).

Kromě	této	části	domu	jsou	menší	sklady,	venkovní	koupelny	a	kaskádovité	zahrady	osázené
středomořskými	ovocnými	stromy	a	bylinkami.

Ve	druhém	patře	(také	samostatný	vchod)	jsou	dva	apartmány	(jedna	ložnice	a	dvě	ložnice),	každý	s	vlastní
prostornou	terasou	s	nádherným	výhledem.

Půdní	prostor	je	částečně	využitelný	a	lze	jej	využít	jako	další	obytný	prostor	nebo	úložný	prostor.

Podél	silnice	je	parkoviště	pro	více	než	jedno	auto,	U	moře	je	udržovaná	pláž	a	kotviště	pro	loď.

Pro	domluvu	nás	prosím	kontaktujte.








